SOLICITAÇÃO DE RECURSO DO PROCESSO DE AFERIÇÃO DE
HETEROIDENTIFICAÇÃO

PROCESSO SELETIVO – IFCE/SISU 2023.1

EDITAL Nº 3/2023 DI/PROEN/REITORIA-IFCE

Prezada Comissão Recursal de Heteroidentificação do IFCE,

Eu,________________________________________________________________,
CPF_________________________,número de inscrição________________,
venho por meio deste interpor recurso referente ao Resultado Parcial da Aferição de
Heteroidentificação do processo seletivo _________, realizado pela Comissão Local
de Heteroidentificação do campus _________________.

Atenciosamente,

___________________________________________________
Assinatura do candidato(a)